Sistema de Gerenciamento de Infrac6es de Transito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFENAS
Edital de Notificacao de Infracdo de Transito

A Autoridade Municipal de Transito da Prefeitura Municipal de ALFENAS , com fulcro no artigo 281 e 282

do Cadigo de Transito Brasileiro, na Resolugdo 829/97 do Conselho Nacional de Transito - CONTRAN e na Deliberagéo No. 28 do Conselho Estadual de Transito do
Estado de Minas Gerais - CETRAN - MG, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, devolveu as Notificagdes de Transito por néo ter

localizado os proprietarios dos veiculos, ou porque ndo comprovou a entrega das Notificagdes de Infragdo de Transito aos destinatarios, proprietarios dos veiculos abaixo

notifica-os das respectivas infragdes cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de trinta dias contados desta publicacao, para interporem recurso junto a

Junta Administrativa de Recursos de Infragées do Municipio de ALFENAS - JARI ALFENAS e/ou procederem ao pagamento de multa por oitenta por cento do seu valor, na
forma estabelecida pelo Artigo 284 do CTB.

Notificac6es de Infracao a Legislacao de Transito

Ord Nome

1

NUBIA HADANISHI DOS S DE ASSIS

JASON ALVES BERNARDES

EDSON JOSE DOS SANTOS

LILIAN MARA AMORELI

HELTON JOSE ROBEIRO

MARCO ANTONIO LEAL

ROBERTI TAYSON MALAQUIAS FELISBE

ANDERSON SILVA DOS SANTOS RAFAEL

NEUDES BATISTA DOS SANTOS

ANA PAULA J AVELLAR PEREIRA

KELDER EDUARDO DOS SANTOS

Nro. AIT
AG02631339

AG02630774

AG02631128

AG02631140

AG02631244

AG02630775

AG02631346

AG02631234

AG02631235

AG02631249

AG02631252

Placa
OMG2664

HGD4497

EKN7318

GUY8890

HGY3702

HHL3582

HAF0565

EAU6739

PZR5731

HKV3051

GUE2936

Marca/Modelo

VW/SAVEIRO 1.6

YAMAHA/YBR

GM/PRISMA MAXX

GM/CORSA HATCH

HONDA/CG 125

HONDA/CG 150

YAMAHA/YBR

HONDA/CIVIC LXS

HONDA/BIZ 125

FIAT/PALIO FIRE

VW/SAVEIRO CLI

Data
28/08/2018

29/08/2018

29/08/2018

01/09/2018

31/08/2018

29/08/2018

31/08/2018

30/08/2018

30/08/2018

01/09/2018

01/09/2018

Hora

08:23:06

16:45:34

11:15:44

11:55:59

11:19:46

16:54:45

16:15:26

14:51:40

15:25:04

14:57:34

17:36:30

Local da Infracao

Praca Fausto Monteiro 354

Praca Getulio Vargas Impar 339
Rua Benjamin Constant 273

Rua Francisco Mariano 34
Avenida Lincoln Westin Da Silveira
1782

Praca Getulio Vargas Impar 15
Praca Getulio Vargas Par 66

Rua Martins Alfenas 2236
Avenida Sao Jose 659

Avenida Mario Barbosa Vieira 1098

Avenida Mario Barbosa Vieira 1098

Infracao

Deixar o condutor de usar o cinto
seguranga

Estacionar em desacordo com a
regulamentagao - estacionamento
rotativo

Avangar o sinal de parada
obrigatéria

Dirigir veiculo utilizando-se de
telefone celular

Desobedecer as ordens emanadas
da autorid compet de transito ou de
seus agentes

Deixar de dar preferéncia a
pedestre/veic fi motorizado na faixa
a ele destinada

Estacionar ao lado de outro veiculo
em fila dupla

Deixar o condutor de usar o cinto
seguranca

Dirigir veiculo segurando telefone
celular

Deixar o condutor de usar o cinto
seguranca

Deixar o condutor de usar o cinto
seguranga

VI. C/ Desconto VI. A/Vencimento

156,18

156,18

234,78

104,13

156,18

234,78

156,18

156,18

234,78

156,18

156,18

195,23

195,23

293,47

130,16

195,23

293,47

195,23

195,23

293,47

195,23

195,23



Ord Nome

12

20

21

22

23

24

25

26

27

28

EZAQUIEL RODRIGUES BATISTA

DALZIRA CONCEICAO GOMES DE SOUZA

EDNALDO JOSE DE OLIVEIRA

LAIZ DINIZ GARCIA

PATRICIA FERRAZ DE CASTRO

LAIS DE PAULO CUSTODIO

ESCOLA CRIARTE DE EDUCACAQ INF E

DOUGLAS ANTUNES COSTA 0434570761

MANOEL ANTONIO ALVES NETO

FABIO ALVES DA COSTA

THIAGO BERNARDES ALVES

JOAO DE OLIVEIRA MACHADO

JHONATA PORTUGAL OLIVEIRA

JOSE ROBERTO PAIVA PROCOPIO

LEONARDO PEREIRA DOS SANTOS DOS

CASTELINHO VEICULOS LTDA

MARIA AGMAR DE ANDRADE

Nro. AIT
AG02631352

AG02631353

AG02631358

AG02631360

AG02631142

AG02631143

AG02631144

AG02631152

AG02631154

AG02631158

AG02631362

AG02631337

AG02631159

AG02631160

AG02631149

AG02630785

AG02630787

Placa
HAQ7244

QOD9968

HMN6242

EKN1718

PWO5224

HCV4522

FOZ1708

CWI2985

CGU6745

AMG2394

IOR9102

HLM6717

DZI1499

NYC2383

KZE4729

MCS6295

GKP8188

Marca/Modelo Data

GM/ASTRA HATCH 03/09/2018
FORD/FIESTA 16SE 03/09/2018
VW/GOL 1.0 03/09/2018
PEUGEOT/207SW  03/09/2018
HYUNDAI/HB20 01/09/2018
VW/FOX 1.0 01/09/2018
HYUNDAI/CRETA  01/09/2018

PEUGEOT/207HB XR01/09/2018

VW/GOL CL 1.6 Ml 01/09/2018
FIAT/PALIO EX 01/09/2018
GM/CELTA 2P LIFE 03/09/2018
YAMAHA/FACTOR  27/08/2018
FIAT/SIENA FIRE 04/09/2018

CHEVROLET/CLASSI04/09/2018
I/KIA SPORTAGE 01/09/2018
FORD/FIESTA 05/09/2018

VW/PARATI GL 1.8 05/09/2018

Hora
13:44:16

14:02:41

15:52:23

14:21:17

19:39:32

21:37:57

21:28:29

22:21:34

22:22:23

23:56:38

11:21:16

11:19:01

10:29:32

11:09:21

22:20:46

10:45:51

16:10:47

Local da Infracédo
Avenida Sao Jose 1177

Praca Getulio Vargas Par 4

Rua General Costa Campos 113
Praca Amelia Angel 149

Praca Doutor Emilio Da Silveira Par
14

Avenida Mario Barbosa Vieira 250
Rua General Costa Campos 214
Avenida Mario Barbosa Vieira 450
Avenida Mario Barbosa Vieira 450
Avenida Mario Barbosa Vieira 450
Avenida Lincoln Westin Da Silveira

1782

Avenida Lincoln Westin Da Silveira
1782

Rua Martins Alfenas 1648

Rua Doutor Marcial Junior 414
Avenida Mario Barbosa Vieira 450

Rua General Carneiro 19

Praca Doutor Emilio Da Silveira
Impar 253

Infragéo VI. C/ Desconto VI. A/Vencimento
Deixar de dar preferéncia a 234,78 293,47
pedestre/veic i motorizado na faixa

a ele destinada

Estacionar ao lado ou sobre marcas 156,18 195,23
de canalizagéo

Estacionar em desacordo com a 156,18 195,23
regulamentagéo - vaga de

carga/descarga

Estacionar ao lado de outro veiculo 156,18 195,23
em fila dupla

Dirigir veiculo utilizando-se de 104,13 130,16
telefone celular

Avangar o sinal de parada 234,78 293,47
obrigatéria

Estacionar sobre faixa destinada a 156,18 195,23
pedestre

Deixar o condutor de usar o cinto 156,18 195,23
seguranga

Deixar o condutor de usar o cinto 156,18 195,23
seguranga

Usar no veiculo equip ¢/ som em 156,18 195,23
volume/freqiiéncia nao autorizados

pelo Contran

Dirigir veiculo utilizando-se de 104,13 130,16
telefone celular

Dirigir veiculo utilizando-se de 104,13 130,16
telefone celular

Dirigir veiculo utilizando-se de 104,13 130,16
telefone celular

Dirigir veiculo utilizando-se de 104,13 130,16
telefone celular

Conduzir pessoas nas partes 156,18 195,23
externas do veiculo

Dirigir veiculo utilizando-se de 104,13 130,16
telefone celular

Estacionar sobre faixa destinada a 156,18 195,23

pedestre



Ord Nome

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

VICTOR CORREA DE OLIVEIRA FILHO

MARILDA SALETE F M DA SILVA

AMAURI AP. OLIMPIO DA SILVA

TAIZE MARIA DA SILVA

IZABEL DOS REIS FERNANDES ROCHA

SERGIO HENRIQUE FERREIRA

MARIA ZILDA FERNANDES MOREIRA

LUCAS SOUZA

JOAO DE SOUZA

DARIANE ROCHA LARA

IZANIRA MARIA MIARELI MUNHOZ

MARIO RIUTO

CAROLINA ESTEVES MARTINS OUTROS

FORTE GRAOS AGROPECUARIA LTDA

BV LEASING ARRENDAMENTO MERCANTIL

ADRIANO PEREIRA

DANIELA CANDIDA DE ARAUJO

Nro. AIT
AG02631255

AG02630788

AG02630779

AG02631162

AG02630782

AG02630784

AG02631256

AG02631173

AG02631164

AG02631165

AG02631168

AG02631167

AG02631172

AG02631163

AG02631171

AG02631257

AG02631259

Placa
OWS6489

HOH9637

QOQ1556

HJY8289

ERE8606

EDV2768

BHR4151

HNV8381

GXG8200

QOA7743

QOY8008

HIB4882

HAF0919

EIM3726

GZK3458

DMT4163

OwWu5551

Marca/Modelo Data

FIAT/UNO WAY 1.0 05/09/2018
I/CHEVROLET 05/09/2018
VW/POLO MF 04/09/2018
YAMAHA/FACTOR  04/09/2018
FIAT/UNO 04/09/2018
FORD/ECOSPORT  04/09/2018
VW/GOL CL 05/09/2018

CHEVROLET/MONTAO05/09/2018
VW/SANTANA 2000 05/09/2018
HONDA/HR-V EXL  05/09/2018
05/09/2018

HONDA/FIT EXL

HONDA/FIT LX FLEX 05/09/2018

HONDA/NXR150 05/09/2018
FIAT/UNO MILLE 04/09/2018
FIAT/UNO MILLE 05/09/2018
VW/FOX 1.0 06/09/2018
I/CHEVROLET 06/09/2018

Hora

15:50:16

17:55:59

14:08:49

16:47:17

14:48:45

20:03:30

18:25:05

13:18:12

12:55:22

12:57:13

14:09:50

13:36:12

14:32:24

16:51:41

14:07:05

09:21:05

14:55:19

Local da Infracédo

Rua Juscelino Barbosa 1248
Avenida Afonso Pena 980

Praca Getulio Vargas Impar 215
Avenida Lincoln Westin Da Silveira
972

Rua Salomao Barroso 573

Rua Victorio Brusadeli 169

Rua Joao Pinheiro 900

Rua Jose Dias Barroso 40

Rua Joao Vieira 19

Rua Joao Vieira 19

Rua General Costa Campos 113
Praca Doutor Emilio Da Silveira
Impar 155

Praca Getulio Vargas Impar 27
Avenida Lincoln Westin Da Silveira
972

Rua General Costa Campos 122

Praca Fausto Monteiro 62

Praca Doutor Emilio Da Silveira
Impar 225

Infracéo

Estacionar nas esquinas e a menos
de 5m do alinhamento da via
transversal

Transitar pela contraméo de diregéo
em via c/ sinalizagao de regul
sentido Unico

Estacionar em desacordo com a
regulamentagéo - estacionamento
rotativo

Desobedecer as ordens emanadas
da autorid compet de transito ou de
seus agentes

Estacionar local/horario de
estacionamento e parada proibidos
pela sinalizagao

Transitar pela contramao de diregao
em via ¢/ sinalizacéo de regul
sentido Unico

Usar no veiculo equip ¢/ som em
volume/freqiiéncia ndo autorizados
pelo Contran

Estacionar ao lado de outro veiculo
em fila dupla

Transitar pela contraméo de diregéo
em via c/ sinalizagao de regul
sentido Unico

Transitar pela contraméo de diregéo
em via c/ sinalizagao de regul
sentido Unico

Estacionar em desacordo com a
regulamentagao - vaga de
carga/descarga

Deixar de dar preferéncia a
pedestre/veic i motorizado na faixa
a ele destinada

Estacionar nas vagas reserv a
idosos, s/ credencial

Dirigir veiculo utilizando-se de
telefone celular

Estacionar local/horario de
estacionamento e parada proibidos
pela sinalizagdo

Dirigir veiculo segurando telefone
celular

Estacionar em desacordo com a
regulamentagao - vaga de
carga/descarga

VI. C/ Desconto VI. A/Vencimento

104,13 130,16
234,78 293,47
156,18 195,23
156,18 195,23
156,18 195,23
234,78 293,47
156,18 195,23
156,18 195,23
234,78 293,47
234,78 293,47
156,18 195,23
234,78 293,47
234,78 293,47
104,13 130,16
156,18 195,23
234,78 293,47
156,18 195,23



Ord Nome

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

ELIANA ANTUNES ALBERGARIA OLIVEI

THIAGO NOGUEIRA

HELTON JOSE ROBEIRO

ARLINDO SIMAO GONCALVES

WANESSA APARECIDA RODRIGUES

SABRINA NAYARA DO CARMO

LUCIANO MARTINS DE SIQUEIRA

CARLOS ANTONIO DE OLIVEIRA

MARIA DAS GRACAS FRENHAM

ALMIR ROGERIO DE MATOS

SAMUEL JOSE DA CONCEICAO

CRISTIELE MARTINS DE OLIVEIRA

MICHELLE CRISTINA DE OLIVEIRA

JULIO CESAR DE ASSIS

FRANCISCA APARECIDA MIRANDA

ROSANI FONSECA OLIVEIRA

MARIA RITA CASSIA FRANCO GIGLIOLI

OTAVIO MARQUESINI

Nro. AIT
AG02630781

AG02631258

AG02631176

AG02631177

AG02631178

AG02631179

AG02631175

AG02631261

AG02630790

AG02630792

AG02631262

AG02631365

AG02631367

AG02631265

AG01429458
AG01429457
AG01429456

AG01430163

Placa
PVG1859

EBF0701

HGY3702

EFF3622

EPES5776

OPW9739

HJC4768

HGE1010

QMU5466

DVM1876

ERD2887

EXC0626

0Qz8712

FAA8944

FXH3073
OXH6159
EGT3470

HGB1980

Marca/Modelo

Data
CHEVROLET/CRUZE 04/09/2018

GM/MONTANA 06/09/2018
HONDA/CG 125 06/09/2018
HONDA/CG150 06/09/2018

I/CHEVROLET AGILE06/09/2018

CHEVROLET/ONIX 06/09/2018

VW/FOX 1.0 Gll 06/09/2018

I/lGM TRACKER 2.0 06/09/2018

CHEVROLET/ONIX 06/09/2018

VW/KOMBI 06/09/2018

VW/GOL 1.6 06/09/2018

HONDA/CB 300R 08/09/2018

VW/NOVO GOL 1.0 08/09/2018

I’VW JETTA 2.0T 09/09/2018

CHEVROLET/ONIX 01/09/2018

FIAT/STRADA TREK 01/09/2018

CHEVROLET/CELTA 01/09/2018

VW/GOLF 1.6 01/09/2018

Hora

14:45:17

10:40:34

13:54:01

13:54:53

15:23:48

15:23:39

12:25:42

17:35:24

10:23:05

17:15:17

21:54:12

07:05:23

09:07:53

10:37:17

18:00:00

18:00:00

18:00:00

23:02:00

Local da Infracédo

Rua Salomao Barroso 717

Rua Martins Alfenas 1692

Praca Getulio Vargas Impar 219
Praca Getulio Vargas Impar 219
Praca Getulio Vargas Par 10
Praca Getulio Vargas Par 26
Avenida Governador Valadares 8
Praca Melvin Jones 64

Rua Victorio Brusadeli 169

Rua Victorio Brusadeli 169
Avenida Henrique Munhoz Garcia

554

Avenida Henriqgue Munhoz Garcia
300

Rua Coronel Pedro Correa 74

Praca Doutor Emilio Da Silveira Par
20

Rua Tupinambas 190
Rua Tupinambas 190
Rua Tupinambas 190

Avenida Jose Paulino Da Costa
581

Infracéo

Estacionar local/horario de
estacionamento e parada proibidos
pela sinalizagéo

Estacionar nas esquinas e a menos
de 5m do alinhamento da via
transversal

Estacionar em desacordo com a
regulamentagéo - estacionamento
rotativo

Estacionar em desacordo com a
regulamentagéo - estacionamento
rotativo

Estacionar ao lado ou sobre marcas
de canalizagao

Estacionar em desacordo com a
regulamentagao - estacionamento
rotativo

Avangar o sinal de parada
obrigatéria

Dirigir ameagando os pedestres que
estejam atravessando a via publica

Transitar pela contraméo de diregéo
em via c/ sinalizagao de regul
sentido Unico

Transitar pela contraméo de diregéo
em via c/ sinalizagao de regul
sentido Unico

Estacionar em guia de calgada
rebaixada destinada a entrada/saida
de veiculos

Transitar pela contramao de diregao
em via ¢/ sinalizacéo de regul
sentido Unico

Dirigir veiculo manuseando telefone
celular

Deixar o condutor de usar o cinto
seguranga

Estacionar na contraméo de diregéo
Estacionar na contraméo de diregéo
Estacionar na contraméo de dire¢éo

Usar no veiculo equip ¢/ som em
volume/freqiiéncia ndo autorizados
pelo Contran

156,18

104,13

156,18

156,18

156,18

156,18

234,78

234,78

234,78

234,78

104,13

234,78

234,78

156,18

104,13

104,13

104,13

156,18

VI. C/ Desconto VI. A/Vencimento

195,23

130,16

195,23

195,23

195,23

195,23

293,47

293,47

293,47

293,47

130,16

293,47

293,47

195,23

130,16

130,16

130,16

195,23



Ord Nome

64  JOSE CARLOS SORIA

65  OTAVIO MARQUESINI

66  LUCIANA MARIA DOS REIS

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

EDI CARLOS NOGUEIRA SILVA

VILMA FRANCISCA SANTOS

CHARLYSON GERALDO DIAS

LUIZ MARIA DE CAMPOS MORAES

JOSE VITOR FERREIRA GOULART

ROKELL COM DE MATER E ALUG DE MA

CHARLYSON GERALDO DIAS

FLAVIA DE ALMEIDA CASTRO

OTAIR ALVES DA SILVA

ALESSANDRO DOS SANTOS

ANA LUIZA SIQUEIRA LOPES SILVA

ROBERT RIBEIRO BARBOSA

REINALDO WESTIN

THAIS PORTO LIMA

Nro. AIT
AG01429958

AG01430164

AG01429959

AG01429981

AG01429957

AG01429983

AG02631181

AG02631268

AG02630793

AG01429982

AG02631180

AG02630794

AG02630796

AG02630799

AG02631184

AG02631271

AG02631272

Placa
CZG7530

HGB1980

PYW6693

CRT7617

HOF2227

LQv3187

EWL1119

BLA0164

OWP2702

LQv3187

FQI3435

OLU8998

FS00980

HIE0609

HLM9103

HFH3681

GXE2277

Marca/Modelo
FIAT/STRADA FIRE

VW/GOLF 1.6

HONDA/CITY EX

IMP/CITROEN

I/VW JETTA 2.0

YAMAHA/XT 660R

I/VW JETTA 2.0T

GM/KADETT GS

HONDA/CG150 FAN

YAMAHA/XT 660R

TOYOTA/COROLLA

FORD/FIESTA 1.6

VW/NOVA

HONDA/CG150

HONDA/CG 150

VW/GOL 1.0

I/HYUNDAI 130 2.0

Data
03/09/2018

01/09/2018

03/09/2018

31/08/2018

02/09/2018

04/09/2018

10/09/2018

10/09/2018

10/09/2018

04/09/2018

10/09/2018

10/09/2018

10/09/2018

10/09/2018

11/09/2018

11/09/2018

11/09/2018

Hora
09:45:00

23:00:00

13:40:00

22:54:00

01:18:00

14:37:00

10:31:00

11:44:15

12:52:04

14:28:00

10:27:05

14:14:06

14:17:39

17:10:00

15:36:36

13:20:44

16:56:48

Local da Infracédo

Praca Getulio Vargas 55
Avenida Jose Paulino Da Costa
581

Rua Joao P Damasceno 73
Rua Cassemiro De Abreu 474
Avenida Maria B Vieira sn

Rua Pedro Alberto Leite 970
Praca Getulio Vargas Par 104
Rua Victorio Brusadeli 169
Rua Joao De Camargo 500
Rua llheus 126

Praca Getulio Vargas Par 62
Avenida Jovino Fernandes Sales

1179

Avenida Jovino Fernandes Sales
1179

Rua Doutor Marcial Junior 414
Praca Getulio Vargas Impar 219

Rua Padre Cornelio Hans 1726

Avenida Lincoln Westin Da Silveira
972

Infracéo

Deixar o condutor de usar o cinto
seguranca

Deixar o condutor de usar o cinto
seguranga

Dirigir veiculo utilizando-se de
telefone celular

Transitar com o veiculo com lotagao
excedente

Deixar o condutor de usar o cinto
seguranca

Avangar o sinal de parada
obrigatéria

Estacionar em desacordo com a
regulamentagao - estacionamento
rotativo

Transitar pela contraméo de diregdo
em via c/ sinalizagao de regul
sentido Unico

Dirigir sem atengéo ou sem os
cuidados indispensaveis a
seguranga

Desobedecer as ordens emanadas
da autorid compet de transito ou de
seus agentes

Estacionar em desacordo com a
regulamentagao - estacionamento
rotativo

Deixar o condutor de usar o cinto
seguranca

Deixar o condutor de usar o cinto
seguranca

Deixar de dar preferéncia a
pedestre/veic fi motorizado na faixa
a ele destinada

Estacionar em desacordo com a
regulamentagéo - estacionamento
rotativo

Estacionar sobre faixa destinada a
pedestre

Dirigir veiculo segurando telefone
celular

VI. C/ Desconto VI. A/Vencimento

156,18 195,23
156,18 195,23
104,13 130,16
104,13 130,16
156,18 195,23
234,78 293,47
156,18 195,23
234,78 293,47

70,7 88,38
156,18 195,23
156,18 195,23
156,18 195,23
156,18 195,23
234,78 293,47
156,18 195,23
156,18 195,23
234,78 293,47



Ord Nome

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

CLEDSON AUGUSTO PEREIRA JUNIOR

RICARDO DOS SANTOS CORSINI

RICARDO DOS SANTOS CORSINI

FERNANDO OLIVEIRA DOS SANTOS

RODOLFO BARBOSA BORGES

ROBSON BARBOSA PEREIRA

ADEMIR APARECIDO DA SILVA

ROSALINA PEREIRA V. DA SILVEIRA

ROSALINA PEREIRA V. DA SILVEIRA

RAFAEL PEREIRA CARDOSO

LUIZ ANTONIO MARQUINI

Nro. AIT
AG01430029

AG01428716

AG01428715

AG01430027

AG01429966

AG01430309

AG02631299

AG02631134

AG02631135

AG02631506

AG01430310

Placa
CZG0809

HCT6920

HCT6920

DUT9584

OwWVv1728

HHL3954

HGV8501

GSR1927

GSR1927

HCF6120

OAR4019

Marca/Modelo Data

FIAT/PALIO EX 04/09/2018
HONDA/CG 125 04/09/2018
HONDA/CG 125 04/09/2018
VW/FOX 1.6 PLUS  29/08/2018
HYUNDAI/HB20 05/09/2018
HONDA/CG 125 28/08/2018

FORD/FIESTA FLEX 22/09/2018

I/FORD FOCUS 2.0L 31/08/2018

I/FORD FOCUS 2.0L 31/08/2018

30/09/2018

FORD/FIESTA

VW/SAVEIRO 1.6 15/09/2018

Hora
23:35:00

16:38:00

16:37:00

15:30:00

15:39:00

08:41:00

11:12:21

16:40:49

16:45:08

10:07:41

14:21:00

Local da Infracédo

Avenida Jovino Fernandes Sales
510

Rua Avelino Batista De Andrade
1088

Av Jovino Fernandes Sales sn
Praca Dr Emilio Da Silveira 209
Rua Conego Jose Carlos 108
Praca Dr Emilio Da Silveira 314
Avenida Sao Jose 1226

Praca Getulio Vargas Impar 293
Praca Getulio Vargas Impar 65

Praca Getulio Vargas Impar 65

Rua Avelino Batista De Andrade
455

Infracéo

Deixar o condutor de usar o cinto
seguranca

Avangar o sinal de parada
obrigatéria

Desobedecer as ordens emanadas
da autorid compet de transito ou de
seus agentes

Dirigir veiculo utilizando-se de
telefone celular

Dirigir veiculo utilizando-se de
telefone celular

Dirigir sem atengao ou sem os
cuidados indispensaveis a
seguranca

Deixar de dar preferéncia a
pedestre/veic i motorizado na faixa
a ele destinada

Deixar de dar preferéncia a
pedestre/veic fi motorizado na faixa
a ele destinada

Estacionar em local/horario proibido
especificamente pela sinalizagao

Desobedecer as ordens emanadas
da autorid compet de transito ou de
seus agentes

Usar no veiculo equip ¢/ som em
volume/freqiiéncia ndo autorizados
pelo Contran

VI. C/ Desconto VI. A/Vencimento

156,18 195,23
234,78 293,47
156,18 195,23
104,13 130,16
104,13 130,16

70,7 88,38
234,78 293,47
234,78 293,47
104,13 130,16
156,18 195,23
156,18 195,23



